
RO MANIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 
PRIMĂRIA ORAŞULUI BREAZA 

D ISPOZ IŢIE 
privind convocarea Consiliului Local al Oraşului Breaza, 

în şedinţa extraordinară, convocată de îndată, din data de 15 iulie 2021 

În baza art.23, alin.(4) şi art.28, alin.(7) din Regulamentul de organizare şi 
funcţionare al Consiliului local, aprobat prin H.C.L. nr.129/2019, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

În temeiul art.133, alin.(2), lit."a", art.134, alin.(4) şi alin.(5) şi art.196, alin.(1), 
lit."b" din O.U.G. nr.57 /3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

Primarul Oraşului Breaza emite prezenta dispoziţie. 

Art.I. - (1) Se convoacă Consiliul Local al Oraşului Breaza în şedinţă
extraordinară, convocată de îndată, pentru data de 15 iulie 2021, ora 17,00, în sala de 
consiliu din cadrul Primăriei orasului Breaza. 

' 

Art.2. - Proiectul ordinii de zi este prevăzut în ANEXA, care face parte integrantă
din prezenta dispoziţie. 

Art.3. - Secretarul General al Oraşului Breaza va asigura procedurile de
convocare a Consiliului local în condiţiile prevăzute de lege, pentru şedinţa din data de 
15 iulie 2021, ora 17,00. 

Breaza, 14 iulie 2021 
Nr.227 

PRIMAR, 
Novac Bogdan Cristian 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar General oraş Breaza, 

Goran Maritfătălina

I, 




